
 

JULKILAUSUMA 

 

Uusia avauksia ja kriittistä keskustelua tarjolla Turun Eurooppa-foorumissa 30.8.–1.9.2018 

Enemmistö suomalaisista pitää Euroopan Unionin jäsenyyttä hyvänä asiana ja katsoo, että Suomi on 

hyötynyt jäsenyydestä. EU-maiden välinen yhteistyö, unionin myönteinen vaikutus talouskasvuun ja EU:n 

luomat uudet työmahdollisuudet saavat suomalaiset pitämään ovet auki Eurooppaan. Toisaalta lähes 

kolmannes suomalaisista suhtautuu epäilevästi EU:n tulevaisuuteen. 

Eurooppa ja Euroopan Unioni ovat muutosten kourissa. Muutokset ovat lisänneet painetta kehittää 

eurooppalaista yhteistyötä monilla aloilla. Tämä nostattaa kysymyksen, mitä EU on tulevaisuudessa?  

Lähitulevaisuudessa tarvitaan laajaa ja moniarvoista, tulevaisuusorientoitunutta kansalaiskeskustelua 

Suomen paikasta Euroopassa ja Euroopan Unionissa. Keskustelun käymiseksi tarvitaan avointa ja reipasta 

mieltä, rakentavasti kriittistä asennetta sekä valmiutta tarjota uusia näköaloja Euroopan ja Suomen 

kehittämiseksi. Tämä edellyttää oikeaa tietoa tilanteista ja ratkaisuvaihtoehdoista. Tarve keskustelulle ei ole 

vain hetkellinen, vaan pysyvä. 

Turun kaupunki, yliopistot ja seudun elinkeinoelämä kutsuvat suomalaisia ja kansainvälisiä kumppaneita 

keskustelemaan Euroopan unionista ja Suomen kehittämisestä Eurooppa-foorumiin Turkuun 30.8. – 

1.9.2018. Turussa muodostettu Eurooppa-ryhmä järjestää puitteet ja edellytykset keskusteluille ja 

tapahtumille, ja Turun yliopiston Eduskuntatutkimuksen keskus valmistelee joukon tausta-aineistoja päivien 

teemojen tueksi.   

Eduskunta, valtioneuvosto, Euroopan parlamentin Suomen-toimisto ja Euroopan komission Suomen-

edustusto pitävät turkulaisten tarjousta rakentavana ja hyvänä mahdollisuutena. Suomen 

puheenjohtajuuskausi vuoden 2019 toisella puoliskolla ja kansalaispiirien kiinnostuksen herättäminen 

toukokuussa pidettäviin Euroopan parlamentin vaaleihin edellyttävät hyviä keskustelutilaisuuksia. Eurooppa-

foorumi on avoin tapahtuma kaikille yhteiskuntapiireille riippumatta mielipiteistä.  

Järjestelyjen onnistumiseksi perustetaan yhteinen valtuuskunta, johon yhteisöjä kutsutaan osallistumaan, jos 

ne haluavat olla mukana monivuotisessa tapahtumaperinteessä.  
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Lisätietoja  

Eurooppa-foorumi on korkeatasoinen valtakunnallinen keskustelufoorumi Suomen Eurooppa-politiikasta. Tapahtuma kokoaa 

yhteen politiikan, talous- ja elinkeinoelämän, tieteen, kansalaisjärjestöiden ja hallinnon edustajat keskustelemaan ja pohtimaan 

yhdessä sitä, mikä on Suomen paikka Euroopan Unionin tulevassa kehityksessä.  


